[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	09 марта 2021 г.

	№
	542

	г.Ухта,  Республика Коми

О выделении средств из резервного фонда администрации МОГО «Ухта»

На основании постановления администрации МОГО «Ухта» от                              15 сентября 2020 г. № 2493 «Об утверждении Порядка использования бюджетный ассигнований резервного фонда администрации МОГО «Ухта», постановления администрации МОГО «Ухта» от 31 декабря 2020 г. № 3840 «Об установлении функционирования территориального звена МОГО «Ухта» Коми республиканской подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в режиме чрезвычайной ситуации» и протокола внеочередного заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МОГО «Ухта» от 31.12.2020 № 12, рассмотрев  письма начальника  Муниципального учреждения «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта» от 29.01.2021 № 05-05-128 и исполняющего обязанности начальника Муниципального учреждения «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта» от 04.02.2021 № 05-05-158, администрация постановляет:

1. Финансовому управлению администрации МОГО «Ухта» выделить Муниципальному учреждению «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта» из резервного фонда администрации МОГО «Ухта» средства в сумме 71 661 рубль (семьдесят одна тысяча шестьсот шестьдесят один рубль) 00 копеек на возмещение затрат за проживание и питание пострадавших в результате пожара произошедшего 31.12.2020 по адресу: г.Ухта, ул.Ветлосяновская, д.9.

2. Муниципальному учреждению «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта» в течение 30 календарных дней со дня заключения договора представить в Финансовое управление администрации МОГО «Ухта» отчет о расходовании средств резервного фонда администрации МОГО «Ухта» с пояснительной запиской.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию.
2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»                                                        М.Н. Османов